
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»  

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

от «31» августа 2024г.                                                                                           № 64 

 

«О создании бракеражной  комиссии» 

 

          В  соответствии  с Федеральным законом от 30.03.1999 г.  № 52- ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», на  основания  приказа  МБУЗ  

«Граховская районная  больница» Министерства  здравоохранения  Удмуртской 

Республики №29-К  от 21.03.2016 год и в целях  организации качественного горячего 

питания обучающихся, предотвращения отравлений готовой продукцией, профилактики 

кишечных заболеваний 

 

 Приказываю: 

1. Утвердить  бракеражную  комиссию в МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа»  в составе: 

     Емельяновой Т.А. - ответственного за организацию горячего питания 

Иванова С.Л.- шеф-повара 

     Дурмановой Ю.А.- медицинского работника ФАП 

     Полтанова Н.П. – учителя 

     Костина Ю.Г. – учителя  

2. Утвердить бракеражную комиссию в филиале МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа» - Нижнеюрашский детский сад в составе: 

       Соколовой Т.Г. – воспитателя 

       Чернобровкиной Н.В. – повара 

       Александровой Т.Н.-помощника воспитателя 

       3.  Председателем  бракеражной комиссии назначить Емельянову Т.А. 

4. Бракеражной комиссии своевременно заполнять журнал бракеража готовой продукции.  

5. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю  за собой. 

 

Директор школы: ____________ Н.Н. Иванова 

 

                        

С приказом ознакомлены:  

                                                                    _________ С.Л. Иванова 

                          _________ Т.А. Емельянова 

                                                                    __________ Ю.А. Дурманова 

                                                                    __________ Ю.Г. Костина 

                                                                    __________ Т.Г. Соколова 

                                                                    __________ Н.В. Чернобровкина   

                     __________ Т.Н. Александрова 

 

 

 

 

 



 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»  

«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» 

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт 

 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа») 

 

Выписка из приказа 

 
от «31» августа 2024г.                                                                                           № 64 

 

«О создании бракеражной  комиссии» 

 

          В  соответствии  с Федеральным законом от 30.03.1999 г.  № 52- ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», на  основания  приказа  МБУЗ  

«Граховская районная  больница» Министерства  здравоохранения  Удмуртской 

Республики №29-К  от 21.03.2016 год и в целях  организации качественного горячего 

питания обучающихся, предотвращения отравлений готовой продукцией, профилактики 

кишечных заболеваний 

 

 Приказываю: 

1. Утвердить  бракеражную  комиссию в МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа»  в составе: 

     Емельяновой Т.А. - ответственного за организацию горячего питания 

Иванова С.Л.- шеф-повара 

     Дурмановой Ю.А.- медицинского работника ФАП 

     Полтанова Н.П. – учителя 

     Костина Ю.Г. – учителя  

2. Утвердить бракеражную комиссию в филиале МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя 

общеобразовательная школа» - Нижнеюрашский детский сад в составе: 

       Соколовой Т.Г. – воспитателя 

       Чернобровкиной Н.В. – повара 

       Александровой Т.Н.-помощника воспитателя 

       3.  Председателем  бракеражной комиссии назначить Емельянову Т.А. 

4. Бракеражной комиссии своевременно заполнять журнал бракеража готовой продукции.  

5. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю  за собой. 

 

 

 

 

Директор школы: ____________ Н.Н. Иванова 

 

 

 

 

 


		2024-10-08T21:43:28+0400
	427734, Удмуртская республика, Граховский район д.Лолошур-Возжи, ул. Советская д.1а
	Иванова Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ




